31D Ye

T

DECRETO D E PAGO
EDUCACION

MUNICIPALIDAD DE QUILLON

DECRETO N° 619
QUILLON, jueves 18 julio 2024

VISTOS

l. LAS FACULTADES QUE CONFIERE LA LEY N° 18.695 ORGANTICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES Y SUS MODIFICACIONES.

2. EL PRESUPUESTO MUNICIPAL AREA EDUCACION AfjO 2024, APROBADO CONJUNTAMENTE CON EL PADEM
FOR D.A. 7613 DE 07/12/2023 Y POR D.A. N° 7693 DE 12 /12/2023,

3. EL D.A. N° 2286, DE 29.06.2021, QUE NOMBRA ALCALDE DE LA COMUNA DE QUILLON A DON
MIGUEL ALFONSO PENA JARA. -

ﬂ"lﬂ
——EL COMPROBANTE CONTABLE10-770

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL JEFE FINANZAS DAEM A:
SR (ES) :AULA EDITORES S.A.

RUT:76.591.500-7

LA SUMA DE $:867.176
Y BON:OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA Y SETS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:

AULA EDITORES SA, PAGD DE FACTURA N° 11108, POR MATERIAL DIDACTICO PARA ESC., AMANDA

CHAVEZ, ADQUIRIDO VIA COMPRA AGIL ACORDE AL DA N° 2577 DEL 23//04/24, FINANCIADO CON
FONDOS DE INTEGRACION

- —
CONTABILICESE COMG SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.
2152204002 010138 Textoa y Otros Materiales B67.176 76591500-7 -0
1110303 Banco Itau 210485242 Subv 867.176 76591500-7 c-0
TOTALES : 867.176 B67.176

| i ; i‘¢ %ﬂ

\ birr ' Mw
k mmm:?ws ytm PAL

or o Bden del cal,

C‘I';( @rﬂ/liwﬁ’z &‘ﬁ“” ChEQUE N° \‘ ; J Ngﬁgﬁ& ot B f‘r'%

——

EGRESO N° @lg ’ FECHA DE PAGO ‘ FIRMA SR

V°B° SEC.FINANZAZ RECIBI CONFORME



